

Zákazka: "Oprava komunikácií technologickým spôsobom do hr. 60 mm na 1m²"

Por. č.	Špecifikácia prác	jednotka	Predpokladaný počet jednotiek	JC bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	rezanie asfaltového krytu do hr. 50 mm	bm	800	5,90	4 720,00
2.	odstránenie krytu živičného do hr. 50 mm	m ²	750	8,45	6 337,50
3.	pokládka asfaltobetónovej zmesi ACO 11 do hr. 60 mm so zhutnením	t	120	217,00	26 040,00
4.	položenie cementobetónu do hr. 150 mm, so zavalcovaním a odstránením prebytočného materiálu	m ²	350	16,50	5 775,00
5.	dodávka a položenie vložky z lepenky	m ²	65	4,20	273,00
6.	odstránenie podkladu z betónu prostého do hr. 150 mm	m ²	120	15,10	1 812,00
7.	podklad cementobetónový do hr. 150 mm	m ²	120	19,30	2 316,00
8.	postrek živičný spojovací z cest.asfaltu min. 0,50kg/m2	m ²	1220	1,25	1 525,00
9.	odstránenie blata, prachu alebo hlinitého nánosů	m ²	600	1,00	600,00
10.	doplnenie a vyrovnanie podkladu štrkopieskom so zhutnením	m ²	175	8,10	1 417,50
11.	štrkodrava do hr. 200 mm so zhutnením	m ²	175	15,22	2 663,50
12.	vybúranie narušených častí schodiskového stupňa	m ²	65	18,60	1 209,00
13.	vyspravenie stupňov a podstupnic schodiska betónovou mazaninou	m ²	30	53,30	1 599,00
14.	rozobratie zámkovej dlažby a jej očistenie	m ²	30	10,10	303,00
15.	pokládka zámkovej dlažby do lôžka z kameniva drveného frakcie 4-8	m ²	70	25,00	1 750,00
16.	dodávka zámkovej dlažby	m ²	70	15,00	1 050,00
17.	vytrhanie cestných obrubníkov	bm	25	8,50	212,50
18.	vytrhanie záhonových obrubníkov	bm	25	8,50	212,50
19.	osadenie cestných obrubníkov do betónového lôžka s bočnou bet. oporou	bm	25	19,50	487,50
20.	osadenie záhonových obrubníkov do betónového lôžka s bočnou bet. oporou	bm	25	15,00	375,00
21.	dodávka cestných bet. obrubníkov	bm	25	9,90	247,50
22.	dodávky záhonových obrubníkov	bm	25	4,40	110,00
23.	naloženie vybúraných hmôt	t	230	7,50	1 725,00
24.	odvoz vybúraných hmôt na skládku do 10 km	t	230	10,90	2 507,00
25.	priplatok za každý 1 km	t	230	2,00	460,00
26.	poplatok za uloženie na skládke (asfalt - nebezpečný odpad)	t	175	1,00	175,00
27.	poplatok za uloženie na skládke (betón)	t	65	14,00	910,00
28.	výšková úprava uličného vpustu	ks	25	135,00	3 375,00
29.	výšková úprava uzáverov inžinierskych sietí	ks	25	102,00	2 550,00
Cena celkom bez DPH					72 737,50
Cena celkom s DPH					87 285,00